
 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 36 

 

Název sektorové veřejné zakázky:  Smart metering datová centrála – Chammeleon 
Identifikační údaje o zadavateli  
Název: EG.D, a.s. 
Sídlo: Brno – Černá Pole, Lidická 1873/36, 602 00 
IČO: 28085400 
Druh (předmět) zakázky: Dodávky 
Druh zadávacího řízení: Užší řízení navazující na systém kvalifikace 
Režim zakázky: Nadlimitní 

 

 

Společnost EG.D, a.s., v zadávacím řízení zastoupena společností RTS, a.s., jako zadavatel 
shora uvedené sektorové veřejné zakázky, obdržel níže uvedenou žádost o vysvětlení 
zadávací dokumentace. Na tuto žádosti poskytuje zadavatel následující odpověď: 
 
 

Dotaz 1 
Aplikační licence k datové centrále s ohledem na počet odečítaných elektroměrů: 
EG.D požaduje, aby cena zahrnovala licenci na 1.700.000ks elektroměrů. Znamená to tedy, 
že v případě menšího skutečného počtu instalovaných a odečítaných smart elektroměrů EG.D 
nebude požadovat slevu z nabídnuté částky u této položky Specifikace ceny ? 
Odpověď 1 
Ano 
 
Dotaz 2 
HW Infrastruktura – Produkční prostředí – část Licence DTB 
Mají být naceněny na množství dat odpovídající 700.000ks připojených elektroměrů. V případě 
dalšího rozšiřování nad 700.000ks, EG.D bude za větší rozsah platit nad rámec nabídnuté 
ceny v tomto výběrovém řízení u této položky Specifikace ceny ? 
Odpověď 2 
Ano 
 
Dotaz 3 
Podpora dle servisní smlouvy k aplikaci datové centrály – Podpora SLA ve Specifikaci ceny 
EGD požaduje, aby v ceně byla za celé období 2024 – 2035 aplikační podpora pro datovou 
centrálu v rozsahu 700.000ks připojených a odečítaných elektroměrů. V případě rozšíření 
počtu elektroměrů nad 700.000ks bude EG.D za větší rozsah platit ve stejném principu jako u 
bodu číslo 2, tzn. u HW infrastruktury? 
 
Odpověď 3 
Ne, součásti Podpory SLA není myšlená také podpora HW, ten si zadavatel bude spravovat 
sám. Součástí Podpory je tedy pouze dodaná aplikace a její součásti, která je již od začátku 
dimenzována na finální množství (cca 1 700 000 ks). Rozšíření HW tedy nemá žádný 
podstatmý vliv na Podporu SLA. 
 
 


		2022-01-10T13:37:58+0100
	Alena Jagosova




